
8. Orientering om tiltag til nyt ansøgningsskema (2011-112102)
Forretningsudvalget har drøftet, hvordan Kgs. Enghave Lokaludvalg kan præcisere og synliggøre de 
kriterier, der vægtes højt for tildeling af puljemidler, og hvordan der kan opnås et bedre sammenspil 
mellem det arbejde Lokaludvalget laver i bydelen og de projekter som puljeansøgerne iværksætter. 
Sekretariatet har lavet et udkast til nyt ansøgningsskema, som sendes i behandling i fagudvalg.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at orienteringen om, at udkast til nyt ansøgningsskema samt en opfordring til 1.
drøftelse af nuværende ansøgningskriterier sendes til behandling i Lokaludvalgets 
tre fagudvalg, tages til efterretning.

Problemstilling

Særligt i forbindelse med færdiggørelse af Kgs. Enghave Lokaludvalgs bydelsplan, og i forbindelse 
med Lokaludvalgets overtagelse af den lokale miljøopgave, har det været drøftet i 
Forretningsudvalget, hvordan Lokaludvalget kan tydeliggøre, hvilke både formelle og mere uformelle 
kriterier udvalget vægter højt i forbindelse med tildeling af støtte til puljeansøgere.

Sekretariatet har derfor lavet et udkast til nyt ansøgningsskema, hvor ansøger skal forholde sig til, 
hvorvidt og hvordan deres projekt opfylder de kriterier, som Lokaludvalget stiller til en 
puljeansøgning.

Løsning
Kgs. Enghave Lokaludvalg tager orienteringen om, at udkast til nyt ansøgningsskema samt en 
opfordring til drøftelse af nuværende ansøgningskriterier sendes til behandling i de tre fagudvalg til 
efterretning. 

Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser for Lokaludvalget.

Videre proces

Så snart ansøgningsskemaet og eventuelle forslag til nye eller flere ansøgningskriterier har været 
behandlet i fagudvalgene, vil et samlet forslag til nyt ansøgningsskema blive behandlet på 
førstkommende lokaludvalgsmøde.

bilag
Udkast til nyt ansøgningsskema



Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 17.08.2011

Indstilling taget til efterretning




